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FR: INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE
EN: ASSEMBLY INSTRUCTION

FR: IMPORTANT : ALIRE ATTENTIVEMENT ET A CONSERVER POUR
CONSULTATION ULTERIEURE.

EN: IMPORTANT, RETAIN FOR FUTURE REFERENCE: READ CAREFULLY.




WARNING:
IMPROPER INSTALLATION OR SWINGING ON THE
RING MAY CAUSE SERIOUS INJURY OR DEATH

AVERTISSEMENT :

UNE INSTALLATION INCORRECTE OU UN BAL-
ANCEMENT SUR LE CERCEAU PEUT PROVOQUER
DES BLESSURES GRAVES OU MORTELLES

Notice to assemblers:

All basketball systems, including displays, must be assembled
according to the instructions.

Failing to adhere could result in serious injury.

Please read the manual carefully before assembling. It is recom-
mended that children are supervised when using this basketball
system. This product should be assembled by a minimum of two
adults.

Avis aux assembleurs :

Tous systémes de basket-ball, y compris ceux utilisés pour expo-
sition, doivent étre assemblés et lestés conformément aux instruc-
tions. Le non-respect des instructions peut résulter en des dom-
mages corporels graves.

Veuillez lire tous les avertissements et mises en garde avant le
montage. |l est recommandé de surveiller les enfants lorsqu'ils
jouent avec ce produit. Ce produit doit étre assemblé exclusive-
ment par 2 adultes !

Nous vous remercions d'avoir acheté I'un de nos nombreux
produits de qualité. Nous sommes certains que vous serez tres
satisfait de votre choix.



PART LIST

Part No. Name & Specification Qty Remarks
A Plastic head knob 3 | Fixtop pole(W) on middle pole(X)
Connect the rim (I), backboard (K)
B1, B2, B3 Bolt, M8 x 35 MM 4 & top pole (W)
Connect base (S) & base brace
C1, C2, C3 Bolt, M8 x 20 MM 2 (L1) and (L2)
Attach middle pole (X) &
D1, D2, D3 Bolt, M8 x 60 MM 2 | bottom pole (Y), then attach
top pole (W) & middle pole (X)
Connect Bottom Pole(Y) &
Bolt, M MM
Bl B2, B3 Bilks SIERG ! | Base Brace(L1),(L2)
G Wheel 2
H Water Cap 1
| Rim 1
Net 1
K Backboard 1
L1 Right Brace 1
L2 Left Brace 1
M Wheel Shaft 1
N Pole Cap 1
W Top Pole 1
X Middle Pole 1
Y Bottom Pole 1
S Base 1
z 1
A D1 D2 D‘3
l
PGS F src | Ii-ﬁ] M8 x 60 MM
B1 B2 B3
| A E1 E2 E|3
4PCS @j:l-] M8 x 35 MM ‘
' pc [ ﬂ M8 x 65 MM
C1C2 C3
\
2PCS | M8 x 20 MM




LISTE DES PIECES

N° de piece Désignation & Caractéristiques Qte Remarques
A Molette a téte en plastique 3 | Fixe le poteau supérieur (W)
sur le poteau central (X)

B1/B2/B3 Boulon, M8x35MM 4 | Relie la jante (l), le panneau
de basket (K) et le poteau
supérieur (W).

C1/C2/C3 Boulon, M8x20MM 2 | Relie la base (S) et le support
de base (L1), (L2)

D1/D2/D3 Boulon, M8x60MM 2 | Relie le poteau central (X) et le
poteau inférieur (Y), et relie le
poteau supérieur (W) et le
poteau central (X).

E1/E2/E3 Boulon, M8x65MM 1 Relie le poteau inférieur (Y) et
le support de base (L1), (L2).

G Roulette 2
H Bouchon d'eau 1
| Cerceau 1
J Filet 1
K Panneau de basket 1
L1 Support droit 1
L2 Support gauche 1
M Arbre de roue 1
N Embout de poteau 1
w Poteau supérieur 1
X Poteau central 1
Y Poteau inférieur 1
S Base 1
4 1
A
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EN: Insert the wheel shaft (M) into the wheel
(G), base (S) and end of the bottom pole (Y).

FR: Insérer I'arbre de la roue (M) dans la
roulette (G), la base (S) et I'extrémité du
poteau inférieur (Y) comme illustré.

As Shown




EN: Place one end of the pole brace (L1) & (L2) onto the bottom
pole (Y), using the bolt set (E1), (E2) & (E3).

FR: Fixer une extrémité du support de poteau (L1) et (L2) sur le
poteau inférieur (Y) par le jeu de boulons (E1), (E2) et (E3) comme
illustre.

Cc2

EN: Place the other end of the pole brace (L1) & (L2) onto two
sides of the base (S), using the bolt Set (C1), (C2 & (C3).

FR: Fixer I'autre extrémité de I'entretoise de poteau (L1) et (L2) sur
les deux cbtés des bases (S) a I'aide des boulons (C1), (C2) et
(C3), comme illustré.
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EN: Place the rim (1) and top pole
(W) onto the

backboard (K), using the bolt set
(B1), (B2) & (B3).

FR: Installez le cerceau (I) et le
poteau supérieur (W) sur le pan-
neau de basket (K) avec les bou-
lons (B1), (B2) et (B3) comme
illustreé.
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EN: Place the net (J) onto the rim (l).

FR: Installer le filet (J) sur le cerceau () comme illustré.




Bouchon d'eau
Water Cap

Water
Eau

EN: Fill the base (s) with water or sand to keep sturdy

FR: Remplir la base (S) d'eau ou de sable pour stabiliser le

systéme.
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If you have any questions, please contact our
customer care center.
Our contact details are below:

@ 0044-800-240-4004

)vl I‘ enquiries@mhstar.co.uk

IMPORTER ADDRESS:
MH STAR UK LTD

Unit 27, Perivale Park,
Horsenden lane South
Perivale, UB6 7TRH
MADE IN CHINA

Si vous avez la moindre question, veuillez
contacter notre centre d'assistance a la
clienteéle.

Nos coordonnées sont les suivantes:

@ 0033-1-84166106

W| I‘ aosom@mbhfrance.fr

Importé par:

MH France

2, rue Maurice Hartmann
92130 Issy-les-Moulineaux
France

Fabriqué en Chine

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte
an unser Kundendienstzentrum.
Unsere Kontaktdaten stehen unten:

@ 0049-0(40)-88307530
M service@aosom.de

ADRESSE DES IMPORTEURE:
MH Handel GmbH
Wendenstrafie 309

D-20537 Hamburg

Germany

IN CHINA HERGESTELLT

Sitiene alguna pregunta, comuniquese con
nuestro Centro de Atencidn al Cliente.
Nuestros datos de contacto son los siguientes:

@ 0034-931294512

Wl I‘ atencioncliente@aosom.es

IMPORTADOR:

SPANISH AOSOM, S.L.

C/ROC GROS, N° 15. 08550, ELS HOSTALETS DE
BALENYA, SPAIN.

B66295775

WWW.AOSOM.ES
ATENCIONCLIENTE@AOSOM.ES

TEL: 931294512

HECHO EN CHINA

Se tiver alguma duvida, por favor contacte o
nosso Centro de Atendimento ao Cliente.
Os nossos dados de contacto sdo os seguintes:

@ 0034-931294512

M info@aosom.pt.

IMPORTADOR:

SPANISH AOSOM, S.L

C.ROC GROS N.15, 08550. ELS HOSTALETS DE BALENYA
TEL: 931294512 (SEG-SEX DAS 7:30H AS 16:30H)
INFO@AOSOM.PT

WWW.AOSOM.PT

In caso di dubbio, si prega di contattare il
nostro centro assistenza clienti.
I nostri dettagli di contatto sono di seguito:

@ 0039-0249471447

M clienti@aosom.it
IMPORTATO DA:

AOSOM ltaly srl

Centro Direzionale Milanofiori
Strada 1 Palazzo F1

20057 Assago (MI)

P.1.: 08567220960

FATTO IN CINA




